

---

## Pachet papetarie pentru Comuna Carpinet

I.D.: 88915481

---

Data publicarii	31.10.23	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 909,90 RON - 909,90 RON

---

Descriere: Pachet papetarie constand din :1. REGISTURU CASA AUTOCOPIATIV BUC 19 2 19.00 38.00 45.22 ; 2. DOSAR INC COLOR BUC 19 100 3.40 340.00 404.60 ; 3 .TONER 12A BUC 19 1 58.00 58.00 69.02; 4. BANDA 48X66 BUC 19 3 5.40 16.20 19.28 5 BANDA 19X33 BUC 19 3 2.40 7.20 8.57 ;6. HARTIE COPIATOR A4 BUC 19 10 20.00 200.00 238.00; 7. TONER 85A BUC 19 2 58.00 116.00 138.04 ; 8. PIX SXN101 BUC 19 12 4.40 52.80 62.83; 9. FILE PVC BUC 19 2 16.50 33.00 39.27 ; 10. ALONJE PVC BUC 19 1 8.00 8.00 9.52 ;11. CORECTOR BANDA BUC 19 1 9.00 9.00 10.71 ; 12 .PLIC C6 BUC 19 100 0.20 20.00 23.80 ;13 .PLIC C5 BUC 19 30 0.39 11.70 13.92.

---